
28. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING

Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

2. december 2009

Status på Partnerskabsaftalen mellem Københavns Kommune og Dansk Flygtningehjælp 
Udvidelse af dagtilbud til handicappede
Etablering af 64 nye boliger til handicappede og psykisk syge
Særlige fokusområder for det eksterne tilsyn i 2010
Egenbetaling vedr. anbringelser
Udmøntning af budget 2010: Dommervagtsprojektet
Udmøntning af budget 2010: Demografimidler
Udmøntning af budget 2010: Omstilling af indsatsen på Christiania og Vesterbro
Udmøntning af budget 2010: Omstilling af spæd- og småbørnsområdet
Etablering af boliger på Rentemestervej 
Konsekvenser af budgetforliget 2010 for Muhabet og Sinds Hjerte samt løsningsforslag
Leje af areal til parkering af for hjemmeplejen 
Projektansøgning Erhvervs- og Byggestyrelsen
Udmøntning af midler til Reden og kulturformidleren
Københavns Kommunes strategi på området for udsatte børn og unge - efter høring
Ændring af Nordisk Handicapkørsel

9. december 2009

Ny placering af Adashøj Dagbehandling
Indsats overfor mindre børn, der udviser begyndende bekymrende adfærd



Udmøntning af midler til Væresteder 18+
Udmøntning af midler til den korte snor 18+
Særlig sagstidsmåling - september 2009
Magtanvendelser - statistik 3. kvartal 2009 
Orientering om tidsplan for budgetproces 2011
KPMG's 3. afrapportering af økonomiske handleplaner på Handicap- og 
Hjemmeplejeområdet
Fællesindstilling om socialt barometer
Fællesindstilling om opfølgning på urolige unge
Intern revision
Kapitalbevilling vedr. alternative plejehjemspladser som led i hjemløsestrategien 
Status for moderniseringen af Sundbyvang/Sundbygård
Organisatorisk forankring af den sociale døgnvagt og døgnkontakt
Forsøg med afkriminalisering af hash - efter høring
IT-helhedsløsning på børne- og ungeområdet
Ansøgning fra Fisken
Status på budgetopfølgningslisten for budget 2009

ØKONOMI
Ingen

VIDERE PROCES
Ingen

BILAG
Ingen

Anette Laigaard / Thomas Lund Tækker

bilag

Socialudvalgets beslutning den 25.11.2009

Indstillingen blev godkendt.




